

Alchemax IVS

Rørholmsgade 9, 3 th
1352 København K

Årsrapport
16. maj 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/04/2019

Kaspar Lyngsie
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om review	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Alchemax IVS
Rørholmegade 9, 3 th
1352 København K

CVR-nr: 39575086
Regnskabsår: 16/05/2018 - 31/12/2018

Revisor

Consens, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Fuglevej 51
4623 Lille Skensved
DK Danmark
CVR-nr: 39751445
P-enhed: 1023827480

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med konsulentytelser både internt og eksternt inden for IT-udvikling og drift samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør -5.000 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 16. maj 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-5.000
Bruttoresultat		-5.000
Resultat af ordinær primær drift		-5.000
Ordinært resultat før skat		-5.000
Årets resultat		-5.000

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Likvide beholdninger		2.000
Omsætningsaktiver i alt		2.000
Aktiver i alt		2.000

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		2.000
Egenkapital i alt		2.000
Passiver i alt		2.000

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret